
328253-2024 Page 1/5

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 328253-2024 - Rezultati

Švicarska – Usluge čišćenja snijega – Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
OJ S 107/2024 04/06/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Technische Dienste Surses
E-pošta: martegn.netzer@surses.ch
Pravni oblik kupca: Regionalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Identifikacijska oznaka postupka: 4b215c8c-4468-4e34-8e91-1529e902b544
Prethodna obavijest: 6c5c937a-0a3c-4b92-9582-21d736606f52-01
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 90620000 Usluge čišćenja snijega

Opće informacije
Dodatne informacije: Begründung des Zuschlagentscheides: Unter Berücksichtigung der in 
den Ausschreibungsunterlagen festgelegten Vergabekriterien wurde nicht zwingend das 
wirtschaftlich günstigste Angebot berücksichtigt. Es wird auf das 803.300 - Submissionsgesetz 
(SubG) verwiesen. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 31.05.2024, Dok. 1423581
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Interna identifikacijska oznaka: 276128-1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 90620000 Usluge čišćenja snijega
Dodatna klasifikacija (cpv): 90620000 Usluge čišćenja snijega

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/328253-2024
mailto:martegn.netzer@surses.ch


328253-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Qualität
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

Grupa: LOT-0002
Naslov: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Opis: Schneeräumung Savognin 2024/25 bis 2028/29
Interna identifikacijska oznaka: 276128-2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 90620000 Usluge čišćenja snijega
Dodatna klasifikacija (cpv): 90620000 Usluge čišćenja snijega

Mjesto izvršenja
Bilo gdje

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Qualität
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Bundesverwaltungsgericht

6. Ishod



328253-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 695 083,00 CHF

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Thomann Forst AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 381 052,50 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1402265-lot1
Datum sklapanja ugovora: 27/05/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Thomann Forst AG
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF TEN-0002/LOT-0002
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 314 030,50 CHF
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 1402265-lot2
Datum sklapanja ugovora: 27/05/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Technische Dienste Surses
Registracijski broj: 835460
Poštanska adresa: Veia Cantunala 57
Grad: Tinizong



328253-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 7453
Zemlja – podregija (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Zemlja: Švicarska
Kontaktna točka: Netzer Martegn
E-pošta: martegn.netzer@surses.ch
Tel.: 0787186926
Internet: https://www.simap.ch
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Thomann Forst AG
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: CHE-113.336.473
Poštanska adresa: Mezvei 4
Grad: Parsonz
Poštanski broj: 7464
Zemlja – podregija (NUTS): Graubünden/Grigioni/Grischun (CH056)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: not.published@for.privacy.reasons
Tel.: 0000 00 000 00 00
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0003
Službeno ime: Bundesverwaltungsgericht
Registracijski broj: CHE-415.481.515
Poštanska adresa: Postfach
Grad: St. Gallen
Poštanski broj: 9023
Zemlja – podregija (NUTS): St. Gallen (CH055)
Zemlja: Švicarska
E-pošta: info@bvger.admin.ch
Tel.: +41 584 652 626
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 746ca802-0c54-4b90-9427-b971ebdf359b  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 01/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 328253-2024
Broj izdanja SL S-a: 107/2024
Datum objave: 04/06/2024

mailto:martegn.netzer@surses.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:info@bvger.admin.ch


328253-2024 Page 5/5


